ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày          tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu thực hiện trên lĩnh vực dịch vụ công năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính;

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng

4 năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong

giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 4023/QĐ-UBND ngày 02/12/2022 của UBND tỉnh

Ban hành Kế hoạch triển khai công tác số hóa thành phần hồ sơ, kết quả giải

quyết thủ tục hành chính tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh và tại Bộ

phận Một cửa cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 4294/QĐ-UBND, ngày 20/12/2022 của UBND tỉnh

Ban hành Đề án “Thực hiện cơ chế giao doanh nghiệp đảm nhận nhiệm vụ hướng

dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính trên địa

bàn  tỉnh Bình Định”;

Căn cứ Quyết định số 4510/QĐ-UBND ngày 29/12/2022 của UBND tỉnh

Ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Bình Định năm 2023;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện tại Tờ trình số

59/TTr-VP ngày 30/5/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao chỉ tiêu thực hiện trên lĩnh vực dịch vụ công năm 2023 (có phụ

lục đính kèm).

Điều 2. Giao Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn và các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện

các chỉ tiêu được giao tại Quyết định này.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

2

Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn thuộc huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các

xã, thị trấn và các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP UBND tỉnh; (Phòng KSTTHC)

- CT và các PCT UBND huyện;
- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

- Chi cục Thuế KV TP-VC;

- Bưu điện KV Tuy Phước – Vân Canh;

- Trung tâm VH-TT-TT huyện (đưa tin);

- Cổng/Trang TTĐT huyện/xã, thị trấn;

- Bộ phận Một cửa huyện;

- LĐVP; CVVP K4;;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

3

PHỤ LỤC

Giao chỉ tiêu thực hiện trên lĩnh vực dịch vụ công năm 2023

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày        tháng 5 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện)

TT Đơn vị

Tỷ lệ hồ

sơ giải

quyết

đúng và

trước

hạn

(%)

Tỷ lệ

TTHC

được

cung cấp

trực

tuyến có

phát sinh

hồ sơ

(%)

Tỷ lệ hồ

sơ TTHC

được giải

quyết

trực

tuyến đạt

trên

(%)

Giao

dịch

thanh

toán trực

tuyến

(%)

Phát sinh

dịch vụ

Chứng

thực bản

sao điện

tử/Tổng

hồ sơ

chứng

thực

(%)

Tỷ lệ hồ sơ

được số

hóa

(%)

Tỷ lệ hồ sơ

trả kết

quả bản

điện tử

(%)

Tỷ lệ hồ

sơ được

tái sử

dụng

(%)

Hoàn thành

Đề án theo

Quyết định

4294/QĐ-

UBND ngày

20/12/2022

của UBND

tỉnh

Niêm yết

TTHC tại

các cơ

quan, BP

TN&TKQ

huyện, xã,

thị trấn

1 BP TN&TKQ huyện 99,8 80 60 80 10 90 40 40 8/2023 100

2 Thị Trấn Diêu Trì 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

3 Thị Trấn Tuy Phước 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

4 UBND xã Phước Lộc 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

5 UBND xã Phước An 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

6 UBNBD xã Phước Thành 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

7 UBND xã Phước Nghĩa 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

8 UBND xã Phước Thuận 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

9 UBND xã Phước Quang 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

10 UBND xã Phước Hòa 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

11 UBND xã Phước Hiệp 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

12 UBND xã Phước Sơn 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

13 UBND xã Phước Hưng 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

14 UBND xã Phước Thắng 99,8 65 60 80 10 90 30 30 12/2023 100

(*) Các đơn vị, địa phương phải phấn đấu tối thiểu đạt hoặc vượt các chỉ tiêu được giao.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T10:23:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:07:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:07:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T14:37:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:28:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:28:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:28:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:28:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-30T16:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!